[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27.11.2017 № 152
О признании утратившим силу решения Вяземского районного Совета депутатов от 27.01.2016 №2

Руководствуясь законом Смоленской области от 25 октября
2017 года № 106-з «О предоставлении в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» и законом Смоленской области от 25 октября 2017 года № 107-з «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту», Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Вяземского районного Совета депутатов от 27.01.2016 №2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, депутатов Вяземского районного Совета депутатов,  Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, муниципальных служащих Вяземского районного Совета депутатов и КРК, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов  vyazma-region67.ru.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

         П.В. Хомайко